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NREP Logistics AB og Skandinavisk Transport Center 

(STC) indgår aftale om udvikling af 60.000 M2 lager 

og logistik  

STC har indgået en aftale med NREP Logistics AB om udvikling af et areal på ca. 60.000 m
2
 beliggende i 

Skandinavisk Transport Center i Køge. Udviklingen vil primært ske inden for lagererhverv, transport- og 

distributions-virksomhed. 

Der har i en periode været stærkt begrænsede arealer tilgængelige i Skandinavisk Transport Center, men med 

beslutningen om byggemodning af yderligere ca. 50 ha. er vejen åben for yderligere ekspansion. Det er således i 

dette nye område at NREP Logistics AB har besluttet at indlede et forpligtigende samarbejde med STC.  

”For NREP Logistics AB er aftalen en videreførelse af vores strategi om at udvikle moderne og fleksible 

logistikfaciliteter der tilgodeser vores kunders ønsker samt kravene til en grøn profil. Vi betragter STC som et af 

regionens mest velbeliggende og perspektivrige erhvervsområder og vi forventer at have et langvarigt engagement i 

området”, siger Investment Manager, Rune Kock, NREP Logistics AB. 

”Der ses en betydelig klyngedannelse for øjeblikket, og efter min mening er der ekstra stor synergi for de 

virksomheder, der vælger at placere sig her i Køge – ikke mindst i forhold til den rivende udvikling som Køge Havn 

og transportcentret gennemgår i disse år”, supplerer direktør Thomas Elm Kampmann, Skandinavisk Transport 

Center.  

For yderligere information kontakt venligst:  

Investment Manager Rune Kock, NREP Logistics AB, 51 90 33 30, www.nreplogistics.dk 

Dir. Thomas Elm Kampmann, Skandinavisk Transport Center / Køge Havn, 56 64 62 63, www.stc-koege.dk 

 

 

Note til redaktøren: 
NREP Logistics AB er et niche investeringsselskab med speciale i bebyggelser og investeringer i vigtige 

logistikejendomme på strategiske beliggenheder i Norden. 

 

 

Nordic Real Estate Partners (NREP) Top tier Nordic Private Equity Real Estate Company with +25 professionals 

combining experience from international blue chip real estate, investment banking and management consulting with offices in 

Finland, Denmark and Sweden. NREP has since its inception raised four funds with a total equity value of approximately 

€350m, primarily from large Nordic and international institutions. NREP today manages assets worth €400m, and has 

investment capacity for another €500m. NREP works uniquely with focused niche strategies in the Nordics and is currently 

operating three strategies focusing on modern logistics, self storage and value-add retail respectively.  
 


